
I
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

et

PORTARIA N° 476/2016-Reitoria/IFRN Natal (RN), 6 de abril de 2016.

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n°23057.014743.2016-82, de 5 de abril de 2016,

RESOLVE:

I - EXONERAR, a pedido, com efeitos a partir de 4 de abril de 2016, a servidora abaixo
relacionada, pertencente ao Quadro Permanente deste Instituto Federal, do respectivo cargo de confiança,
integrante da Estrutura Administrativa do Campus de Educação a Distância, para o qual foi nomeada
através da Portaria n° 1170/2013-Reitoria/IFRN, de 29 de agosto de 2013, conforme especificado a seguir:

MATRICULA

SIAPE

2693280

SERVIDOR

NOME

Rosemary Pessoa Borges

CÓDIGO

CD.4

CARGO DE CONFIANÇA

DENOMINAÇÃO

Diretor de Produção e
Material Didático

CADEIA HIERÁRQUICA

Direção do Campusde
Educação a Distância

II - DETERMINAR que seja realizada a transferência da carga patrimonial sob a
responsabilidade do cargo de confiança acima mencionado, no prazo máximo de cinco dias úteis.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

BELCHIOR DE OLIVEIRA ROCHA

Reitor Pro Tempore


